S24497P36NM Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ಎ ಾಎ ಾ  ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕತರಕ - Ocean-Components.com
ಇ- ೕ : Info@Ocean-Components.com
ಾಸ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
ಖ ೕ
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Laird Technologies - Antennas ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies - Antennas ತರಕ
Laird Technologies - Antennas
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ S24497P36NM
ತ ಾರಕ Laird Technologies - Antennas
ವರ RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 2
ಮು ಾಯ Cable (914mm) - N Male
ಸರ -
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಪವ  - ಗ ಷ 10W
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 2
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Bracket Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 1.500" (38.10mm)
ಾಭ 7dBi
ಆವತ ನ ೕ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 2.4GHz, 5.4GHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
ಅ ಗಳನು Wi-Fi, WiMax™
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Panel
S24497P36NM
ಾಗದ ಸಂ : S24497P36NM
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies - Antennas
ಉತನ  ವರ RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
S24497P36NM ನ ವರ ಗಳ
S24497P36NM.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
S24497P36RTN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P36NF
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P79NM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P12NM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P12NF
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
ಉಪಲಬ :  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ